令和５年６月２９日

保護者各位

加賀市立分校小学校

                                  校長 舛谷 奈緒美

緊急

運動会の日程変更についてのお知らせ

平素より本校教育活動に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

    さて、皆様もご承知の通り、６月に入り、ようやく運動場の改修工事が始まりました。市

との打ち合わせにより、今年度の学校行事の日程などを決めておりましたが、工事発注

の遅れ、また、天候の影響で工期が大きく左右される恐れがあることなどから、工事終

了予定日がなかなか定まらない状況となっています。

年度始め、９月２０日までに工事が終了し、学校側に受け渡しされる予定でしたが、上

記のような理由から、遅れる可能性も出てきました。つきましては、不安を抱えながら行事

を計画していくのは困難であると判断し、運動会の日時を１０月１４日（土）に変更するこ

とにしました。 （１０月１４日は、本来なら清心こども園の運動会になっていましたが、９月

３０日と入れ替えていただくことにしました。）

    つきましては、保護者の皆さまには、大変ご迷惑をおかけしますが、本趣旨をご理解い

ただき、ご協力を賜りますようお願いいたします。

記

     運動会の日程変更

          ９月３０日（土）→１０月１４日（土）

           雨天の場合は、１５日（日）、１７日（火）と順延します。

        ※１６日（月）は代休日のため学校は休みです。

         ※いずれの日も、午前半日で終了します。